
令和元年８月２７日 

保 護 者 様 

  鹿沼市立みなみ小学校長 後藤 勝浩 

 

運 動 会 の ご 案 内 
  

立秋の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、運動会を下記のように開催いたします。つきましては、何かとご多用

のこととは存じますが、子供たちが取り組む演技にご声援いただきたく、ご案内申し上げ

ます。 

記 

 

１ 日 時  令和元年９月１４日（土）  午前８時３０分 開始 

         実施の際は、「午前６時に花火」があがります。 

雨天の場合は、順延になります。 

延期の際の詳細は、「メール」「ホームページ」にてご連絡いたします。 

 

２ 場 所  鹿沼市立みなみ小学校 校 庭 

 

３ 備 考    

（１）運動会が土曜日実施のため、９月１７日（火）は振替休日になります。 

（２）①運動会当日の登校について 

     ・５・６年生は、朝の準備のため７時３０分登校になります。できるだけ近くの人と登校で

きるようにしてください。 

・１～４年生は、いつもの通学班で８時００分までに登校させてください。 

   ②運動会当日の下校について 

   ・１～４年生は、保護者の方の責任のもと下校をお願いいたします。 

     ・５・６年生は、後片付けの後、５・６年生の班での下校になります。 

       

※ 駐車場のご案内（裏面参照） 

・駐車場の広さが限られております。自動車での来校はなるべくご遠慮ください。 

・やむを得ず駐車する際は、東門から入ってチクチク山北側に駐車してください。 

（途中で出車はできません。）または、北門から入って北校舎北側の駐車場に駐車して 

ください。 

尚、各家庭とも車は１台でお願いします。 

・１０時以降は門を閉じますのでご協力ください。 

・車での正門からの入場はかたくお断りします。 

（ロータリー周辺は、「来賓駐車場」となります。） 

・路上駐車は違反として取り締まりの対象になります。通行する方の迷惑にもなります 

ので、道路への駐車は絶対にしないようお願いします。 

※ 校庭へのアルコールの持ち込みは禁止です。 

   ※ 敷地内は全面禁煙となっています。 

※ 暑さ指数（WBGT）が３１℃以上になった場合は、熱中症の未然防止等、子供たちの安全 

確保のため、運動会の途中でも競技を中止する場合があります。 

 


